
UCHWAŁA NR VI/195/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Zduńskiej Woli do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie realizacji 

projektów finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 § 1. Udziela się Pani Magdalenie Sobczyk-Wierzbickiej - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego wraz z jednym Członkiem Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego przy 

realizacji projektów finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, a w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania wniosków 

o dofinansowanie projektów, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego, w tym do podpisywania umów o dofinansowanie projektów, do 

dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach realizowanych projektów oraz 

do rozliczania z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli 

i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonywaniem tych projektów. 

 § 2. Traci moc Uchwała Nr V/122/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie realizacji 

projektów finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Hanna Iwaniuk 

       Członkowie Zarządu:  

       Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 


